בית המשפט כבר ביקר את המאשימה בדיונים קודמים (עייין למשל החלטה מיום 18.9.16 ו- 22.11.16).

היה על המאשימה לבחון את עמדתה בסמוך לאחר פטירת נפגעת העבירה, הווה אומר כבר בספטמבר ומכל מקום לפני מועד הדיון שהתקיים ב 22.11.16.

ואולם, בית המשפט כבר הטיל הוצאות על המאשימה בהחלטה מיום 18.9.16 ועל כן שאלת ההוצאות תיבחן בהמשך.

ניתנה היום, י"א טבת תשע"ז, 09 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.